平成 14 年 9 月 12 日

各      位

会  社 名  アールビバン株式会社

代表者名  代表取締役社長 野澤 克巳

（登録銘柄 コード番号 7523 ）

問合せ先 総務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 二宮 伸夫

（T E L ． 0 3 － 3 4 0 7 － 3 3 7 1             ）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 14 年 9 月 12 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせ致し

ます。

記

1． 異動が生じた経緯

 主要株主が当社株式を売却したことにより、以下の通り異動が生じました。

2． 主要株主の名称

梶浦唯乗（当社専務取締役）

3.異動前後における当該主要株主の所有議決権の数及び総株主の議決権に対する割合

4．売却先の名称及び異動前後における所有議決権の数及び総株主の議決権に対する割合

  （注）「証券取引法」「証券取引施行令」及び「上場会社等の役員及び主要株主の当該上場会社等の特定有価

証券等の売買に関する内閣府令」に関する法令適用事前確認手続きにかかる照会についての、金融庁の

回答により、売却先であるファンドは主要株主に該当致しません。

5.異動年月日

平成１４年９月１２日

以上

所有議決権の数
総株主の議決権に対

する割合 大株主順位

異動前 18,625個 12.19% 第３位

異動後 10,025個 6.56% 第４位
梶浦唯乗

主要株主名

所有議決権の数
総株主の議決権に対

する割合 大株主順位

異動前 7,407個 4.85% 第4位

異動後 16,007個 10.48% 第3位

ｴｽｴﾇｴﾌｲｰ　ﾏｯｸ　ｼﾞｬﾊﾟﾝ
ｱｸﾃｨﾌ゙ 　ｼｪｱ　ﾎﾙﾀ゙ ｰ

ﾌｧﾝﾄ゙ 　ｴﾙﾋ゚ ｰ

売却先名